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ORDEN DE COMPRMRABAJO NO ()()()()O(!()1I2O17

LUIS SEGUNDO HUMBERTO SILVA LOPEZ RUT 

:

: SERVICIO DE ARRIENDO DE BAÑOS QUIMICOS PAM AoTIVIDAD ENMARoADA EN LA
SEMANA CACHAGUINA.

: 215-22-09-999-000-000. 1 ;t

Cantidad Unidad Descripción Precio Unit. Tota!
2.00 UNIDADES servicio (SU000S7) - OBS: nRRleñDO AAñOS OUtM|COS

Recargo:

Descuento 1:

Descuento 2:

TOTAL NETO:
lmpuesto adicional:

t.V.A.:

TOTAL:

$58,000,00

SUB TOTAL:
0.000%

0.000%

0.000%

$116,000.00

$116,000

$0
-$0

-$0

$116,000

19Yo
$0

SON: Cienlo treinta
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